
X Power Squares™ og ORAC-målinger: Hva tallene betyr
Hva er et ORAC-mål?  ORAC-testen brukes til å måle antioksidantinnholdet i matvarer og helseprodukter. Kakao har en 

av de høyeste ORAC-målingen for noen matvare i naturlig form. I tillegg viser mange undersøkelser at antioksidantene 

i kakao, inkludert epikatekiner, katekiner og andre flavonoder, absorberes effektivt og nyttes av kroppen i kampen mot 

frie radikaler. 

På grunn av den patenterte kaldpressingen av kakaoen vår, så vel som tillegget av andre, frysetørrede, superfrukter med 

høyt antioksidantinnhold, kan den rekordhøye ORAC-målingen og uovertrufne samlede innhold av flavonider i X Power 

Squares™ hjelpe deg å tilføre kroppen alle de fordeler som vitenskapelig og historisk er forbundet med sjokolade.

Brunswick Labs: Et kvalitetsstempel
Den forbløffende 3582 ORAC-målingen for Xoçai™ X Power 

Squares er bekreftet av Brunswick Laboratoriene, et uavhengig 

tredjepartslaboratorium, som tilbyr analytiske tjenester for noen av verdens 

fineste forskningsinstitusjoner, konserner og offentlige organisasjoner.  

Xoçai™ er nå tatt opp i Brunswick Laboratoriers sertifiseringsprogram, et 

autoritativt, kvalitetssikringssystem som utsteder sertifikater for produkter som imøtekommer deres 

strenge kriterier for å bære “Brunswick Labs Certified”-seglet. Programmet er utformet for å hjelpe 

forbrukere skjære gjennom forvirringen som omgir ORAC-målinger eller antioksidantverdier, så vel som å 

vurdere hvilke produkter som gjør tvilsomme krav med hensyn til antioksidantverdiene.

“Seglet fra Brunswick Labratorier er en forsikring til forbrukeren 
om at de får en av naturens fremste antioksidantholdige matvarer.”

– Brunswick Laboratorier

Hvor mye sjokolade bør jeg spise?
Generelt er det slik at jo høyere aktivitetsnivået eller næringsbehovet, jo mer bør du spise av antioksidantrike matvarer, 

slik som X Power Squares™. Antioksidantverdien, eller flavonidinnholdet, i X Power Squares™ kan tilføre de samme 

beskyttende fordelene, som vist i dusinvis av vitenskapelige studier av mørk sjokolade. Etter å ha lest om disse 

undersøkelsen av mørk sjokolade og det daglige antioksidantinntaket, bør du begunne din sunn-sjokolade livsstil med å 

spise en X Power Squares™ tre ganger daglig. 

3 enkle måter å kjøpe 

X Power Squares™

1.	 Kjøp til detaljhandlerpris fra en MXI Corp medarbeider.

2.	 Bli en Forettrukket MXI-kunde og kjøp produktene til rabattpris.

3.	 Slutt deg til MXI-teamet ved å bli en MXI Corp medarbeider og kjøp produktene 

til engrospris.

Xoçai™ X Power Squares™ er 

fullpakket med antioksidanter og 

har en uovertruffen ORAC-verdi på 

3582 per 6 gram Square, noe som 

gjør dem til en av de kraftigste, 

helsefremmende sjokoladene som 

noensinne er produsert!

© 2007, MXI Corp. Alle rettigheter forbeholdt. Ingen deler av denne publikasjonen kan reproduseres, overføres eller oversettes til noe språk, på noen måte eller med noe 
middel, uten skriftlig tillatelse fra Sound Concepts. Informasjonen heri er IKKE ment å oppfatte som medisinske råd. Det er ikke fremsatt noen terapeutiske eller medisinske 
krav, verken direkte eller indirekte. IKKE ENDRE NOEN MEDISINSK BEHANDLING ELLER BRUKEN AV MEDIKAMENTER, UTEN TILLATELSE FRA DIN LEGE. FDA-forskrifter 
forbyr bruk av terapeutiske eller medisinske krav i sammenheng med salg av noen som helst produkter, som ikke er godkjent av FDA.

For mer informasjon om Xocai™, 
The Healthy Chocolate™ besøk:  
www.mxicorp.com

For flere kopier, ring + 1 – 877 225 3521
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ORAC, "Oxygen Radical Absorbance Capacity," (opptakskapasitet for 
oksygenradikal), en metode for å måle antioksidantkapasiteten i 
matvarer. ORAC ble opprinnelig utviklet av National Institute of Aging 
(Nasjonalinsituttet for alderdomsforskning, USA). 

ORAC-VERDIER 
(per 100 gram)



Blåbær
Den blå kraften Blåbær rangeres konsistent svært høyt i antioksidantinnhold, sammenlignet med andre frukter og planter. 
De er fulle av næringsstoffer og smak, og samtidig svært lave i kaloriinnhold. Blåbær forblir ett av de beste valgene av 
matvarer å inkludere i dietten.

Gode grunner for å oppleve X Power Squares™

	 Antioksidant-kraftverk – Den dynamiske blandingen av kakao, açaíbær og blåbær, gjør dette til det kraftigste 
antioksidantproduktet som er tilgjengelig.

	 Brunswick Lab-sertifisert – Ikke lek gjetteleker! Med Brunswick Laboratoriers 
sertifiseringsprogram, vet du hva du får – tredjepartssertifisering av et ferdig produkt.

	 Unik sammensetning – Patentert ubehandlet kakao, beriket med açaíbær og blåbær, utgjør en formel som ikke 
ligner noen andre.

	 Diabetesvennlig – Naturlig søtning med krystaller 
fra rå sukkerrørsjuice, et lavglysemisk søtstoff.

	 Helt naturlig eller “rent” produkt 
– Ingen kunstige farger, smakstilsetninger, 
konserveringsmidler eller fyllstoffer.

	 Uovertruffen smak – Ikke bare er X Power 
Squares™ fullpakket med næringsstoffer, de smaker 
også fantastisk! En morsom, nydelig, lettvint og sunn 
snack, som du kan spise i stedet for ”junk” eller den 
kommersielle sjokoladen du spiser nå.

Firkantenes krefter
Vår uovertrufne kakao er fylt med de helsefremmende egenskapene til to andre næringsmessige 
kraftverk – açaibær og blåbær. Nedenfor finner du en oversikt over de mulige fordelene du kan ha av 
denne fantastiske kombinasjonen av naturens kraftigste og rikeste antioksidantholdige matvarer.

Açaí
Açaí (ah-sigh-EE) er et høyenergibær som høstes på cooperativgårder fra et spesielt plametre i Amazonas. Açaí har 
vært utnyttet av innfødte i regionen, på en rekke forskjellige måter. Nå har det eksplodert i helsemarkedet i USA og har 
blitt rost opp i skyene av slike personligheter som Operah, og bestellende forfatter Nicholas Perricone, MD og en rekke 
helseeksperter. 

Kakao
Kakao er rik på flere forskjellige fytonæringsstoffer, som ofte mangler i moderne dietter. Kakao har et av de høyeste 
antioksidantinnholdene i noen kjent matvare, og uttallige undersøkelser har påvist kakaoens helsefremmende egenskaper.

Næringsprofil
•	flavonider

•	katekiner

•	epikatekiner

•	Antocyaniner/procyaniner

Næringsprofil
• polyfenoler

• antocyaniner

• essensielle fettsyrer

• aminosyrer

Næringsprofil
• antocyaniner

• vitaminer

• mineraler

Potensielle fordeler
•	støtter hjerte- og karhelsen*

•	fremmer naturlige inflammasjonsresponser*

•	tilfører antioksidantbeskyttelse*

•	bidrar til å beskytte cellefunksjoner*

Potensielle fordeler
• styrker energinivåene*

• kan støtte sunne immunefunksjoner*

• bidrar til å fremme hjerte- og karhelsen*

• vedlikeholder optimal cellehelse*

Potensielle fordeler
• bidrar til å støtte friske kardiovaskulære funksjoner*

• kan bidra til å vedlikeholde kognitiv helse*

• tilfører antioksidantbeskyttelse*

• støtter sunne responser på inflammasjoner*

Sunn sjokolade: Fra tre til delikatesse
Sjokolade. Sjokolade er et ord som er forbundet med “sukkertøy” og den fremstilles ofte 

som en medvirkende årsak til fedme, akne og hull i tennene. Sannheten er at sjokolade 

kan være et sunt supplement i et effektivt velfæreprogram. Selv om det kommer som en 

overraskelse på de fleste, viser en imponerende og økende mengde undersøkelser, så vel 

som flere århundrer med tradisjonell bruk, at sjokolade (spesifikt kakao), er en effektiv 

støtte og beskyttelse for kroppens systemer og tilfører velvære og vitalitet.

Kakao og menneskenes helse: En historie
Olmec-sivilisasjonen i Mesoamerika begynte å bruke kakao for mer enn 3500 år 

siden. Kunnskapen om kakaoens næringsmessige og helsefremmende kvaliteter 

ble deretter videreført til Maya- og Aztek-folkene, som nyttet den kraftige veksten 

i et næringsrikt brygg, kalt ”xoclatl”, ofte reservert for kongelige. Mange historiske 

tekster priser utholdenheten og de energigivende egenskapene til xocolatl, og etter 

at spanjolene erobret aztekene, ble sjokolade endelig en foretrukket matvare blant de  

europeiske elitene.

Fra antikken til i dag, har sjokolade vært en av samfunnets mest verdsatte matvarer. Og det er viktig å merke seg at før midten av 1800-tallet, 

ble sjokolade nesten utelukkende konsumert som en drikk. Ettersom fast spisesjokolade ble tilgjengelig, ble også uønskede ingredienser, slik 

som raffinert sukker, vokser, tilsatt fett og annet fyllmateriale mer vanlig. Produsenten utnyttet i økende grad behandlingsmetoder, som betydelig 

reduserte antioksidantinnholdet i sjokoladeproduktene deres. 

Skikkelig behandling: Hvordan å bevare innholdet av flavonider
Måten kakaoen blir behandlet og fremstilt, har betydelig innflytelse på flavonidnivået, som er de primære antioksidantene i kakao. Gjæring, 

brenning og vedvarende høye temperaturer (behandlingsmetoder som er i vanlig bruk blant kommersielle sjokoladeprodusenter), reduserer nivået 

av flavonider i kakaoen betydelig. Kakaoen som brukes i X Power Squares™ er på den annen side ikke alkalisert og ikke gjæret, men soltørket 

og ikke brent, og mest betydningsfullt er den kaldpresset. Hva betyr dette? Dette betyr at kakaoen vår har mer enn åtte ganger flavonidnivået, 

spesifikt nivå av katekiner og epikatekiner, det som finnes i kakao produsert med standard fremstillingsprosesser.

Ett siste moment – vår kakaokilde Kakaoen vår kjøpes fra små familieeide og –drevete gårder på Elfenbenskysten. Dette er viktig fordi kakaobønner 

fra denne verdensdelen inneholder betydelig mer antioksidanter, på grunn av de tøffe vekstforholdene. MXI Corp er et sosialt og miljøbevisst selskap 

og har blitt forsikret om at det ikke foregår utnytting av arbeidskraft og at instektsmidler ikke er brukt i høstingen av våre kakaobønner.

Epikatekinsvaret
Dusinvis av vitenskapelige undersøkelser fortsetter å bekrefte fordelene ved å spise/drikke kakao. De fleste av disse 

undersøkelsene har funnet at de beste resultatene for helsen oppnås ved et daglig inntakt på mellom 600 og 900 mg 

flavonider, en gruppe antioksidantstoffer, som inkluderer katekiner og epikatekiner, som er de viktigste bidragsyterne 

til kakaoens helsemessige fordeler. Forskningen viser også at jo høyere katekin- og epikatekinnivåene, jo bedre er 

virkningen. X Power Squares™ har forbløffende 1008 mg flavonider per porsjon (18 g eller tre firkanter).
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Denne illustrasjonen viser den kjemiske 

sammensetningen til et epikatekin, som er en av 

kakaoens kraftigste antioksidanter.

Antioksidanter tilfører de frie radikalene et ekstra 

elektron, som er nøkkelen til å hjelpe cellene i 

kroppen motstå skade.

*Disse uttalelsene har ikke vært evaluert av Food and Drug Administration (FDA), Amerika. Det er 
ikke hensikten at dette produktet skal diagnostisere, behandle, kurere eller forebygge noen sykdom.


